
附件：

闽南科技学院“全民国家安全教育日”主题升旗仪式场地安排表
（西）  塑                      胶                        跑                   道  （东）         
	
	723
人


	434
人


	384
人


	354
人


	312
人


	出旗点
出

旗

通

道

 6米
	233
 人
	160

人
	150人


	339
人


	166人


	200
人


	216
人

               
	181人


	214

人



	
	18级
	16级
	18级
	17级
	16级
	
	18级
	17级
	16级
	18级
	17级
	16级
	18级
	17级
	16级

	教工
	商学院
	艺术设计学院
	
	光电信息学院
	计算机信息学院
	生命科学与

化学学院


（西）  塑                      胶                        跑                    道 （东）                                              
	国   旗   台


备注：  1、学生按学院年级分方块站队；   2、每个方块之间间隔0.5米，方块内列与列之间间隔0.5米；    3、前后间隔0.15米。




